DN(X)
diode terminator network
features
• Fast reverse recovery time
• Fast turn on time
• Low capacitance
• SMD packages
• 16 kV IEC61000-4-2 capable

DN6
DN7
ordering information
Package type symbol + number of pins
S03: 3 pin SOT23
S04: 4 pin SOT23
S06: 6 pin SOT23
N08: 8 pin Narrow SOIC
Q20: 20 pin QSOP
Q24: 24 pin QSOP
T: Sn
(Other termination
styles available,
contact factory
for options)
DNA Q20 T TEB
Termination
MaterialType Package
Symbol Packaging
New Part #
TE: 7" embossed plastic
TEB: 13" embossed
plastic tape
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);